[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.04.2015                                                                                                        1171-р

Об утверждении проектов

межевания территории
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с учетом рекомендаций комиссии по проведению публичных слушаний и результатов публичных слушаний:

1. Утвердить проекты межевания территорий:

1.1. Проект межевания территории земельного участка по ул. Беловская, 2а г. Белово (шифр: 404-397), разработанный ГП КО «Облстройпроект»;
1.2. Проект межевания территории земельного участка по ул. Советская, 41а г. Белово (шифр: 404-400), разработанный ГП КО «Облстройпроект»;

1.3. Проект межевания территории по ул. Советская 41Б и 41В (шифр: 404-401, 404-402), разработанный ГП КО «Облстройпроект»;

1.4. Проект межевания территории парков «Семья» и «Победа» микрорайон № 3 (шифр: 404-394), разработанный ГП КО «Облстройпроект».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Балацкий А.В.) и отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (Макрушин С.В.) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по строительству А.Ф. Бахура.

Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов